回 覧

区 民 各 位                令和５年１２月吉日

親鼻区 区長 関根 将博

親鼻屋台修理費用申請状況説明会

区民の皆様には日頃から区の行事にご協力を頂き有難うござい

ます。

さて、９月９日に行いました“親鼻屋台を皆野町文化財登録説明

会”で話題になりました文化省の地域文化財総合活用推進事業（地

域伝統行事・民俗芸能等継続振興事業）［文化芸術振興費補助金］

申請についての現状報告および今後の進め方について皆様のご意

見を頂きたいと思います。

年末のお忙しい中、申し訳ありませんがよろしくお願いを致しま

す。

日時：令和５年１２月１７日午前９時～

場所：親鼻第１公会堂

以上

＊：令和５年度八坂祭各役割責任者、祭事、区役員の方は参加をお

願い致します。

親鼻区ホームページ

https://oyahana.wwww.jp/